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Llikad TennoBoMu ANA NUPOIXKKOB U XOT-A0roB «MUONIEHT»

& MnaBHas perynupoBka (7, KoHBekuus Tennoro @& JerkocbeMHasi kKacceTa (, [Bepua OCHalleHa
TeMnepartypbl BHYTPM BO3AayXa o6ecneumBaeT U3 HepXXaBeloLWlen cTanm CBETOBOM NaHenblo
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Llikad TennoBOoMu AN NUPOIXKKOB U
XOT-A0roB «@UONEeHT» LLITX-24-350.350-01

MaHenb ynpaBneHua
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MaHes1b CBETOBaA

KaCCeTa

OBepb CO CBETOBOM
MaHeJsibio KaMepa

TexHnyeckme

XaPaKTEPUCTUNKIN.

raGapurbi: 350x350x685 mm.
HanpsihxeHue: 220 B

MoLllHOCTb: 0,8 kBT

Pasmep

anO)KKa/ XoT-Aora
B YNaKoOBKe:

Bpems pasorpeBa Ao
pa6ouen
TeMnepartypbl 60 °C:

Pa3mep cBeTOBOM
naHenmu:

Konu4yecTBO

NMUPOXXKO B/XOT-AOroB:

TeMnepaTypHbIn
peXxxum:

Macca:

210x70x60 MM.

15 MUH.

534x348 mMm.

24 T,

30-85 °C
25 Kr.




[[apaHTUpyem OecnepeboOuMHyHO paboOTy annapara:

« 83 aBTOPM30BaAHHbLIX CEPBUCHbLIX LieHTpa B PO
e [apaHTna 12 mecsuen

3 11 207

COBCTBEHHbIX dunuanos anneposB un
3aBoga ONCTPUOBLIOTOPOB






